REQUERIMENTO - ABAIXO ASSINADO

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito, encaminhando-lhe
Abaixo-assinado de moradores sugerindo
a abertura do Parque Central às 5:00 da
manhã, para estímulo e benefício das
at iv idades  f ís icas  matu t inas  dos
frequentadores.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, que seja expedido ofício ao Senhor Prefeito
encaminhando-lhe Abaixo-assinado de moradores sugerindo a abertura do Parque Central às
5:00 da manhã, para estímulo e benefício das atividades físicas matutinas dos assíduos
frequentadores.

Justificamos a iniciativa pautada em Abaixo-assinado digital, administrado pela moradora
do Jardim Stella, Sra. Kelly Pereira Fernandes, que em constante convivência e contato com
frequentadores pedem a abertura dos portões neste horário matutino.

Considerando  que  é  função  deste  Vereador  fiscalizar  e  colaborar  com as  ações  do
Executivo Municipal, é que de forma consciente pedimos que a petição sugerida mereça a
análise adequada pela administração pública, pois envolve interesses dos moradores do
entorno e frequentadores em busca de melhor qualidade de vida.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 9 de setembro de 2021.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003100300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-09-09T13:16:57-0300